
Adresa:Lagjia: “Kushtrimi”, ish Parku Urban 

 

 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

SHTËPIA E FOSHNJES 

BASHKIA VLORË 

 

 

 

Shtojca 22 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            SHTËPIA E FOSHNJES– BASHKIA VLORE  

Adresa   Lagjia “Ujë i Ftohtë” 

Tel/Fax  0699679672 

E-mail   hitajanila@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL 

2.  Lloji i procedurës:  PROÇEDURE E HAPUR, E THJESHUAR – MALL 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje ushqime koloniale 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-60990-03-01-2023 

 

5. Fondi limit  199,430(një qind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katër qind e tridhjetë)lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 

 

Vlera 

175,498.4 [një qind e shtatëdhjetë 

e pesë mijë e katër qind e 

nëntëdhjetë e tetë/4] lekë pa tvsh 
Monedha LEKË 

 

 

 

 

   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/


Adresa:Lagjia: “Kushtrimi”, ish Parku Urban 

 

 

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26/04/2023 

 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     “MIRI„ shpk  me Nipt K36601259G dhe “ASI-2ACO” shpk me Nipt  K53002402C 

Seli/Zyra Qendrore: 

Vlorë, VLORË Lagjja "Pavarësia ", Rruga "Hasan Kushta", Kompleksi "Green Towers" 

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier, Rruga Skënderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Anila HITAJ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


